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Mäklarhuset är bäst – om kunderna själva får säga sin mening. Det visar en
undersökning gjord av tidningen Privata Affärer och analysföretaget Regi,
som i dagarna utsåg Mäklarhuset till Årets Mäklare 2006. På Mäklarhuset
Wijkströms i Lindesberg är man naturligtvis mycket glada för utmärkelsen.

41 villor såldes i Lindesberg mellan tiden 1 januari – 31 juli. Mer än hälften av dessa
såldes via Mäklarhuset Wijkströms. Erik Wijkström och Karin Gustafsson berättar att det
inte hör till ovanligheterna att de har omkring 50 procent av marknadsandelarna, det är
ungefär så här det ser ut år efter år. Men det är inte därför Mäklarhuset fått
toppbetyget. Undersökningen är baserad på en rad frågor ställda till 1500
fastighetssäljare. Dessa har betygsatt sina mäklare på områden som t ex: kunnighet,
engagemang, tillgänglighet, värdering, budgivningshantering, marknadsföring av
objektet med mera. Mäklarhuset fick ett mycket gott betyg på samtliga punkter.

Lokalt står Mäklarhuset fast förankrat i bygden. Statistiken visar att man är mycket
överlägsna på marknaden med cirka 50 procent av villaförsäljningen i Lindesberg. Erik
Wijkström tror att det är helhetskonceptet som gör att just de har fått så gott omdöme –
och förtroendet – från deras kunder.

http://www.maklarhuset.se/Local/StartPage.aspx?SiteId=58&NodeId=215


-Servicen är A och O, förklarar Erik och fortsätter:
-Vi brukar säga så här, att det enda kunden ska behöva göra är att skriva sin
namnteckning när det är dags att skriva kontrakten, allt annat tar vi hand om, säger
Erik.

Marknadsföringen av objektet som ska säljas är en av de viktigaste detaljerna,
enligt kunderna själva. Här har Mäklarhuset en service man är helt ensamma om. Det är
den så kallade VR-filmen som kan läggas till i objektbeskrivningen. Tekniken gör det
möjligt att via nätet och en dator ta en ”svängom” i de olika rummen i huset. Kortfattat
är det möjligt att ”stå i ett rum” och snurra ett helt varv, 360 grader, och därmed få en
mycket bättre bild av hur rummet ser ut än vad en vanlig stillbild kan återge.

Fotnot: Mäklarhuset har totalt 133 kontor på sammanlagt 103 orter runt om i landet.
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